tecnologia assistiva que não ensejam responsabilidade técnica e não são 
produzidos sob medida, por Sistema de Registro de Preços, conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

VALOR TOTAL ESTIMADO  DA CONTRATAÇÃO 

R$ 2.065.744,51 (Dois Milhões, Sessenta e Cinco Mil, Setecentos e Quarenta e 
Quatro Reais e Cinquenta e Um Centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 17/10/2025 às 09h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor preço por item 

MODO DE DISPUTA: 
Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
SIM 

MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA ALGUM ITEM